
UCHWAŁA NR XXI/139/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2016

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 6.027,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 6.027,00 zł,

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 129.397,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 129.397,00 zł.

3. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

bieżące
758 Różne rozliczenia -129 397,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -129 397,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -129 397,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 4 527,00

80110 Gimnazja 0,00 4 527,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 527,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 1 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
Wyegzekwowane świadczenia nienależnie wypłacone 
w latach poprzednich

0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 500,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 500,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Darowizna dla MOSiR Dukla z przeznaczeniem na 
prowadzenie sekcji rowerowej MTB

0,00 500,00

bieżące razem: -129 397,00 6 027,00
Ogółem: -129 397,00 6 027,00

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 290.921,54 zł,  w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 129.397,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 161.524,54 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 167.551,54 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 6.027,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 161.524,54 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 3792F238-D276-4145-97A0-03E7D6AB7F6A. Podpisany Strona 1



3. Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

zmniejszenie -37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 900,00 -37 900,00 0,00600 Transport i łączność zwiększenie 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie zwiększenie 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

zwiększenie 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie -37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 900,00 -37 900,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 900,00 -37 900,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa zmniejszenie -116 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 670,00 -116 670,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zmniejszenie -116 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 670,00 -116 670,00 0,00

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

zmniejszenie -116 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 670,00 -116 670,00 0,00

Id: 3792F238-D276-4145-97A0-03E7D6AB7F6A. Podpisany Strona 2



budżetowych
zmniejszenie -130 740,30 -123 785,76 -123 785,76 -109 657,95 -14 127,81 -6 954,54 -6 954,54 0,00801 Oświata i wychowanie zwiększenie 11 481,54 4 527,00 4 527,00 0,00 4 527,00 6 954,54 6 954,54 6 954,54

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -86 244,88 -86 244,88 -86 244,88 -72 117,07 -14 127,81 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -62 117,07 -62 117,07 -62 117,07 -62 117,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zmniejszenie -14 127,81 -14 127,81 -14 127,81 0,00 -14 127,81 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zmniejszenie -2 981,13 -2 981,13 -2 981,13 -2 981,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -2 981,13 -2 981,13 -2 981,13 -2 981,13 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 374,54 -32 420,00 -32 420,00 -32 420,00 0,00 -6 954,54 -6 954,54 0,0080110 Gimnazja zwiększenie 11 481,54 4 527,00 4 527,00 0,00 4 527,00 6 954,54 6 954,54 6 954,54

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -32 420,00 -32 420,00 -32 420,00 -32 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości

zwiększenie 4 527,00 4 527,00 4 527,00 0,00 4 527,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -6 954,54 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 954,54 -6 954,54 0,00

Id: 3792F238-D276-4145-97A0-03E7D6AB7F6A. Podpisany Strona 3



6667

Zwroty dotacji 
oraz płatności, w 
tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości, 
dotyczące 
wydatków 
majątkowych.

zwiększenie 6 954,54 0,00 0,00 0,00 0,00 6 954,54 6 954,54 6 954,54

80120 Licea ogólnokształcące zmniejszenie -2 139,75 -2 139,75 -2 139,75 -2 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -2 139,75 -2 139,75 -2 139,75 -2 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3792F238-D276-4145-97A0-03E7D6AB7F6A. Podpisany Strona 4



nadmiernej 
wysokości

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zmniejszenie -5 611,24 -5 611,24 -5 611,24 -5 611,24 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne zmniejszenie -5 611,24 -5 611,24 -5 611,24 -5 611,24 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

zmniejszenie -5 611,24 -5 611,24 -5 611,24 -5 611,24 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 116 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 670,00 116 670,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury zwiększenie 116 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 670,00 116 670,00 0,00

6230

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 116 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 670,00 116 670,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 921,54 -129 397,00 -129 397,00 -115 269,19 -14 127,81 -161 524,54 -161 524,54 0,00Wydatki razem: zwiększenie 167 551,54 6 027,00 6 027,00 0,00 6 027,00 161 524,54 161 524,54 6 954,54

Id: 3792F238-D276-4145-97A0-03E7D6AB7F6A. Podpisany Strona 5



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. ”Regionalne Centrum Kultury w Równem – rozwój 
infrastruktury kultury na wiejskich terenach Gminy Dukla, Podkarpacie” o kwotę 116.670,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 3792F238-D276-4145-97A0-03E7D6AB7F6A. Podpisany Strona 6




